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Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města Prostějova po projednání

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření, kterým se 


   1. zvyšuje rozpočet příjmů

	
	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	
	50
	3322
	2210
	
	
	
	70.000,--

	
	Přijaté sankční platby (pokuty – odd.pam.péče)

	
	50
	3613
	2324
	
	
	
	49.174,--

	
	Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady (přef. plyn + el.energie)

	
	50
	3634
	2132
	
	
	
	305.350,--

	
	Příjmy z pronájmu ost.nemovitostí – TH DSP, s.r.o.

	
	50
	3639
	2132
	
	
	
	456.931,--

	
	Příjmy z pronájmu ost.nemovitostí – nebyt.prostory

	
	50
	3639
	3111
	
	
	
	2.351.940,--

	
	Příjmy z prodeje pozemků

	
	50
	6171
	2111
	
	
	
	222.631,--

	
	Příjmy z poskytování služeb (reklamy)

	
	50
	6171
	2324
	
	
	
	9.946,--

	
	Přijaté nekapitál.příspěvky a náhrady (náhrada škody)

	
	50
	6171
	2329
	
	
	
	464.009,--

	
	Ostatní nedaňové příjmy


    2. snižuje rozpočet výdajů

	
	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	
	50
	3322
	5166
	
	
	
	400.000,--

	
	Konzultační, poradenské a právní služby (odd.pam.péče)

	
	50
	3329
	5169
	
	
	
	98.984,50

	
	Nákup ostatních služeb (odd.pam.péče)

	
	50
	3613
	5153
	
	
	
	55.000,--

	
	Plyn

	
	50
	3613
	5154
	
	
	
	12.000,--

	
	Elektrická energie

	
	50
	6171
	5151
	
	
	
	100.000,--

	
	Studená voda

	
	50
	6409
	5169
	
	
	
	603.925,--

	
	Nákup ostatních služeb

	
	50
	6409
	5192
	
	
	
	100.000,--

	
	Poskytnuté neinv.přísp.a náhrady (zřízení VB ve prospěch města)

	
	50
	6171
	5362
	
	
	505053
	8.490,--

	
	Platby daní a poplatků SR (daň z nemovitosti)

	
	50
	6409
	6130
	
	
	35000000
	15.258.090,--

	
	Pozemky (výkupy)

	
	50
	6171
	5362
	
	
	505037
	249.665,--

	
	Platby daní a poplatků SR (daň z nemovitosti)

	
	50
	6171
	5362
	
	
	505042
	192.845,--

	
	Platby daní a poplatků SR (daň z nemovitosti)


1. zvyšuje rozpočet výdajů      

	
	50
	3639
	6122
	
	
	
	55.335,--

	
	Stroje, přístroje a zařízení (prodejní stánky)

	
	50
	6409
	6121
	
	
	
	1.056.517,70

	
	Budovy, haly a stavby


       4. zvyšuje stav finančních prostředků ve Fondu rezerv a rozvoje

	
	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	
	70
	
	8115
	
	1
	
	19.897.127,80

	
	Zvýšení fin. prostředků ve Fondu rezerv a rozvoje


Důvodová zpráva:

Odbor   správy   majetku   města  předkládá návrh na úpravu rozpočtu kapitoly 50 – správa majetku města  v příslušných položkách příjmové a výdajové části dle aktuálního stavu plnění. Vzhledem ke skutečnosti, že některé položky překračují plnění vůči schválenému rozpočtu a u některých výdajových položek je zřejmé, že nedojde k jejich čerpání, odbor správy majetku města navrhuje jejich úpravu a vrácení finančních prostředků do Fondu rezerv a rozvoje.  

Rada města Prostějova na své schůzi 09.12.2008 usnesením č. 80066 doporučila Zastupitelstvu města Prostějova předložené rozpočtové opatření schválit tak, jak je uvedeno v návrhu na usnesení.

Materiál byl předložen k projednání finančnímu výboru.

Prostějov:       10.12.2008  

Osoba odpovědná za zpracování materiálu: ing. Miroslav Grepl

                                                                      vedoucí odboru správy majetku města

Zpracovala:     Renata Hromadová

                       odborný referent oddělení nakládání s majetkem města odboru SMM

